



Gmina Brojce

Brojce, 27 sierpnia 2020 r.

**WYNIKI KONSULTACJI SPOŁECZNYCH W SPRAWIE ZMIANY GRANIC
ADMINISTRACYJNYCH SOŁECTWA BROJCE I SOŁECTWA MOŁSTOWO POPRZEZ
PRZYŁĄCZENIE DO SOŁECTWA BROJCE WSI CIESZYCE**

przeprowadzonych na podstawie § 4 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/124/2013 Rady Gminy Brojce z dn. 28 marca 2013 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych oraz na podstawie Zarządzenia Nr 50/2020 Wójta Gminy Brojce z dn. 26 czerwca 2013 r.

Konsultacje trwały od 01.07.2020 r. do 30.07.2020 r.

Podmiotami uczestniczącymi w konsultacjach była społeczność Gminy Brojce, w szczególności mieszkańcy sołectw Brojce i Mołstowo.

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone w formie zbierania ankiet konsultacyjnych dotyczących proponowanej zmiany (dostępny na stronach Biuletynu Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy Brojce i w sekretariacie Urzędu Gminy w Brojcach) oraz zorganizowania spotkania konsultacyjnego z mieszkańcami na sali wiejskiej w Brojcach dnia 15 lipca 2020 r. o godzinie 17.00.

O zarządzeniu konsultacji i związanych z nim zasadami pismami z dnia 2 lipca 2020 r. powiadomieni zostali sołtysi sołectw Brojce oraz Mołstowo. Do pism dołączono ankiety, które sołtysi mogli przekazać zainteresowanym mieszkańcom. Ponadto informacja o przebiegu konsultacji została umieszczona na wszystkich tablicach informacyjnych na terenie Gminy Brojce.

Ankiety konsultacyjne można było dostarczyć osobiście lub korespondencyjnie do siedziby Urzędu Gminy w Brojcach, przesłać emailem na adres ugbrojce@post.pl lub przekazać sołtysowi sołectwa Brojce lub sołtysowi sołectwa Mołstowo.

Ankieta zawierała 2 pytania o treści:

PYTANIE 1:

Czy jest Pan/Pani za uzgodnieniem nowych granic administracyjnych sołectwa Brojce poprzez włączenie w granice sołectwa wsi Cieszyce obecnie znajdującej się w granicach sołectwa Mołstowo.

PYTANIE 2:

Czy jest Pan/Pani za pozostawieniem w granicach administracyjnych sołectwa Mołstowo wsi Cieszyce zgodnie z obecnie obowiązującym podziałem administracyjnym sołectw wchodzących w skład Gminy Brojce.

W terminie wpłynęło 17 ankiet, w tym 8 z sołectwa Brojce (miejscowość Brojce 8 szt.) i 9 z sołectwa Mołstowo (miejscowość Mołstowo 3 szt., Cieszyce 6 szt.). Na pytanie 1 twierdząco odpowiedziało 17 osób, nikt nie był przeciw i nikt się nie wstrzymał od odpowiedzi. Na pytanie 2 negująco odpowiedziało 17 osób, nikt nie był za i nikt nie wstrzymał się od odpowiedzi.

W spotkaniu konsultacyjnym udział wzięło udział 9 osób, które wpisały się na listę obecności. Wśród zebranych obecny był sołtys sołectwa Brojce. Podczas spotkania przybyli pozytywnie zaopiniowali propozycję przyłączenia miejscowości Cieszyce do sołectwa Brojce.

Po spotkaniu konsultacyjnym został sporządzony protokół, który dołączono do niniejszego sprawozdania.

INSPEKTOR DS. FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH
I OCHRONY ŚRODOWISKA

Goszczyński Ł.
Łukasz Goszczyński



**PROTOKÓŁ Z SPOTKANIA KONSULTACYJNEGO W SPRAWIE ZMIANY GRANIC
ADMINISTRACYJNYCH SOŁECTWA BROJCE I SOŁECTWA MOŁSTOWO POPRZEZ
PRZYŁĄCZENIE DO SOŁECTWA BROJCE WSI CIESZYCE**

Porządek spotkania:

1. Otwarcie spotkania.
2. Poinformowanie przybyłych gości o konieczności wpisania się na listę obecności.
3. Prezentacja stanowiska Wójta Gminy Brojce w sprawie zmiany granic administracyjnych sołectwa brojce i sołectwa Mołstowo poprzez przyłączenie do sołectwa brojce wsi Cieszyce.
4. Dyskusja i pytania zebranych.
5. Zamknięcie spotkania.

Spotkanie zwołane zostało przez Wójta Gminy Brojce Pana Michała Zinowika. Miejsce spotkania – sala wiejska w Brojcach, 15 lipca 2020 r. godzina 17.00.

Ad. 1 i 2.

Przybyłych na spotkanie przywitał Pełnomocnik Wójta Gminy Brojce ds. konsultacji społecznych – Łukasz Goszczyński, który to spotkanie prowadził. Przybyli zostali poinformowani o konieczności wpisania się na listę obecności i o udostępnieniu tej listy do publicznej wiadomości jako załącznika do protokołu. Na listę wpisało się 9 osób.

Ad. 3.

Pełnomocnik przedstawił uczestnikom spotkania wniosek mieszkańców wsi Cieszyce w formie petycji o przyłączenie wsi do sołectwa Brojce poprzez jego odczytanie. Poinformował zebranych, iż spotkanie oraz konsultacje zgodnie z uchwałą Nr XXVII/124/2013 Rady Gminy Brojce z dn. 28 marca 2013 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych nie mają charakteru wiążącego dla decyzji, która w kontekście ewentualnej zmiany granic sołectw, podejmie Rada Gminy Brojce, a są jedynie wyrażeniem woli mieszkańców i przekazaniem ich opinii w przedmiotowej sprawie.

Ad. 4

Podczas spotkania głos zabrał sołtys sołectwa Brojce Dariusz Wołczak, który pozytywnie odniósł się do propozycji mieszkańców wsi Cieszyce. Zazaczył, iż jeśli Rada Gminy Brojce wyrazi wolę zmiany granic a społeczność sołectw Brojce i Mołstowo nie będzie przeciwna, taka zmiana jest wskazana. Mieszkańcy wsi Cieszyce administracyjnie stanowiący część sołectwa Mołstowo odległościowo położeni są w bliższej odległości do wsi Brojce niż do wsi Mołstowo. Dzieci z Cieszyce chodzą do szkoły w Brojcach, biorą udział w życiu kulturalnym i społecznym sołectwa oraz organizacji pozarządowych, które wywodzą się Brojce.

Pozostali zebrani poparli głos sołtysa i pozytywnie odnieśli się do powiększenia sołectwa Brojce o wieś Cieszyce.

Ad. 5

Pełnomocnik podziękował za przybycie wszystkim gościom i zakończył spotkanie.

Sporządził: Łukasz Goszczyński

INSPEKTOR DS. FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH
I OCHRONY ŚRODOWISKA
Goszczyński
Łukasz Goszczyński